



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/806../2016/MJ

Data
29.04..2016r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-069/2016

Wyjaśnienie treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Sukcesywne dostawy produktów wytwarzanych przez Sigma-Aldrich: Sigma, Aldrich, Fluka, Supelco, SAFC dla jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.” Znak sprawy: AEZ/S-069/2016, informuje, że w dniu 28.04.2016r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dot. poz. 140, 393, 431, 658, 708, 1003, 1169

Produkty opisane w poz. 140, 393, 431, 658, 708, 1003, 1169 zostały wycofane z oferty firmy Sigma-Aldrich. Bardzo proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na ich wykreślenie z formularza cenowego.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 Formularz cenowy poprzez wykreślenie ww. pozycji.

Pytanie nr 2

Dot. poz. 535

Produkt o numerze kat. D93856 jest oferowany w op. 5ml, 100ml, 4x100ml, 1l, 2,5l, 18l - brak w ofercie opakowania 250ml. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania w poz. 535

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia w poz. 535 wielkość opakowania produktu o numerze kat. D93856 na 100 ml.

Pytanie nr 3

Ze względu na bardzo dużą ilość pozycji w formularzu cenowym (i co za tym idzie, dużą ilością pracy jaką należy włożyć w przygotowanie oferty) oraz okres urlopowy związany ze świętem przypadającym w dniu 3-go maja uprzejmie proszę o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.05.2016 r.

Zmieniony Załączniki nr 2 oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia informujące o zmianie terminu składania ofert znajduje się na stronie Zamawiającego www.wum.edu.pl

Z poważaniem,
Sekretarz Komisji Przetargowej
M. Jurczak-Nosińska
Małgorzata Jurczak-Nosińska